
SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 

ĚKBV-00h8nko4SÎ 

KBV-00h8nko4 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  11.4.2018   v1.0   CKAGREB   14. 03. 2024  13:32:01 

Komerční banka a.s. 

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 

Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvková organizace

Sídlo: Skálova 71, Turnov, PSČ 511 01, ČR

IČO: 00085804

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Výpis z rejstříku ČR, číslo: Pr 783, Česká republika, Krajský soud v  

Hradci Králové

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s 

vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

Běžný účet 

Běžný účet číslo 131-2368580217 /0100 

IBAN CZ96 0100 0001 3123 6858 0217 

BIC / swiftový kód KOMBCZPPXXX 

Měna účtu 

Kč 

Název účtu 

MUZEUM ČESKÉHO RÁJE V TURNOVĚ, P.O. 

Způsob předávání výpisů z účtu 

e-mailem 

Četnost zasílání výpisů z účtu 

měsíčně 

E-mailová adresa 

prostrednik@muzeum-turnov.cz 

Osoba oprávněná nakládat s 

prostředky na účtu 

oprávněná osoba dle těchto pravidel: 

§ dvě Oprávněné osoby společně 

Kontaktní adresa 

sídlo  (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP) 

Ostatní ujednání 

Nebude-li vám možné e-mail doručit na sjednanou e-mailovou adresu, 

jsme oprávněni postupovat obdobně jako při vracení Zásilek dle VOP. 

Sítě elektronických komunikací sloužící pro zasílání výpisů e-mailem 

nejsou pod naší přímou kontrolou a tak neodpovídáme za škodu 

způsobenou vám jejich případným zneužitím. 

Klient se zavazuje odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, 

které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po 

jejím uzavření. Za tím účelem zašle Banka Klientovi znění této smlouvy 

(včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou 

adresu:  prostrednik@muzeum-turnov.cz 

Společná ustanovení 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

§ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),

§ Oznámení o provádění platebního styku,

§ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:

§ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů, na 

které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,

§ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

§ jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním 

přehledu, který je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.cz/pojistenivkladu,

§ v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám o 

finančních službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz),

http://www.kb.cz


SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 

ĚKBV-00h8nko4SÎ 

KBV-00h8nko4 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  11.4.2018   v1.0   CKAGREB   14. 03. 2024  13:32:01 

§ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že 

nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 

nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem smlouvy:

§ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP, 

§ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP,  jste-li právnickou osobou, 

§ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o 

adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v 

dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

V Liberci dne 14.3.2024 

Komerční banka, a.s. 

Podpis 

Jméno:  Jana Volná 

Funkce:  bankovní poradce 

V Liberci dne 14.3.2024 

Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvková 

organizace 

Podpis 

Jméno:  JAN PROSTŘEDNÍK ,  PHDR. 

Funkce:  ředitel 


		2024-03-14T13:34:47+0100
	Elektronicky podpis zamestnance Komercni banky, a.s. SrvSgn
	Elektronicky podepsal(a) Jana Volná (Zaměstnanec) KBUID: A0CFK1 dne 14.03.2024 v 13:34. Otisk originálu: (SHA-512) 99E18581385DE33B8DF27E8B6595D4632D648371E7ABCF6BC44CC2D7E197F88CEBE7341A88A013844C9CB4AD65F6D2A91F97BAA8CDE55D3D6286A0ECB40196E9. Transakce: XzcMOUcatyWB1jzok6sK2Aan. Metoda: Interní certifikát v souboru. Stav předchozích el. podpisů: PLATNÉ.


		2024-03-14T13:33:56+0100
	Elektronicky podpis Komercni banky, a.s. SrvSgn
	Elektronicky podepsal(a) Jan Prostředník (klient) ID: KBID=124927967 dne 14.03.2024 v 13:33. Otisk originálu: (SHA-512) 69C1135DB70C215C5B7A69F7E0F1C9258E65407A7DD1812BA39940BF8C773BBCBA6E5A24C12BDEFB217895A081351D8B666623AF16B51F68C26956BE20321DD7. Transakce: E-1tgUDw3YRI5TltOXT6saLD. Metoda: KB Klíč, KB Klíč=55027504. Stav el. podpisů: PLATNÉ.


		2024-03-14T13:32:02+0100
	Elektronicka pecet Komercni banky, a.s. SrvSgn
	Vygenerováno systémem KB dne 14.03.2024 13:32:02.




